
  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 854                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Sexta-feira, 05 de setembro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 05/09/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 
SUMÁRIO:  
 

 

• Concurso Público ........   2 

• Licitação......................    3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
EXPEDIENTE  
 
O Diário Oficial do Município de 
Narandiba, veiculado na forma 
eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.  
 
 
ACERVO  
 
As edições do Diário Oficial Eletrônico 
de Narandiba poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte 
endereço 
eletrônicowww.donarandiba.com.br 
para realizar outras consultas sobre as 
publicações utilize a busca através dos 
filtros de pesquisa 
 
ENTIDADES  
 
Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 
CNPJ: 44.857.027/0001-70  
Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 – 
Centro  
CEP: 19.220-000 

 
 
 
 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 854                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Sexta-feira, 05 de setembro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 05/09/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

   

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – CMDCA DE NARANDIBA (SP) 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS 

 
 
ALINE ALVES DE OLIVEIRA, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
do município de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a 
Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO que os candidatos abaixo relacionados, cumpriram com 
êxito as fases 01- Prova objetiva e entrega de documentos, estando aptos a participar do pleito eleitoral que está 
previsto para o dia 21/09/2025 (domingo). 
Em razão do que está disposto no parágrafo acima,  
 
RESOLVE:  
Homologar as respectivas candidaturas ficando todos os candidatos autorizados a realizar suas 
campanhas iniciando no dia 05/09/2025 e terminando em 18/09/2025, nos termos da Lei e na melhor forma 
do direito; conforme previsto no cronograma do edital de abertura do processo CMDCA 001/2025.  
 
 

Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Narandiba-SP 
CONTROLE Nº INSC CANDIDATO 

1 77251 ANA LILIA FERREIRA DE ALMEIDA 
2 77031 BEATRIZ DE SOUZA BARROS 
3 77000 CAMILLA EVELYN SANTOS DA SILVA 
4 77237 CLAUCINDA SAUCEDO FELIX 
5 77181 GABRIELA VITÓRIA PADUAN DIAS 
6 76890 IRIS RAIANE LIMA DA SILVA 
7 76947 MARIA JOSÉ DA SILVA BORILI 
8 76974 NILDA RAMOS DE OLIVEIRA 

 
 
Narandiba-SP, 04 de setembro de 2025. 

 
 
 
 

ALINE ALVES DE OLIVEIRA 
CMDCA 

PRESIDENTE 
 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 854                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Sexta-feira, 05 de setembro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 05/09/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 030/2025 

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 
Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 
Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, Narandiba, 
Estado de São Paulo, CEP 19.220-012, o PREGÃO 
PRESENCIAL S.R.P. Nº 030/2025, o qual será 
regido pela Lei Federal 14.133/2021, e suas 
alterações, destinada ao REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CARNES, OVOS, FRIOS E EMBUTIDOS PARA O 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA. Fica estabelecido a 
abertura dos envelopes para dia 18/09/2025, 
às 14:00 horas, e o Edital completo será fornecido 
na Prefeitura Municipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 
às 17h00, na Sala do Setor de Licitações, e-
mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.narandib
a.sp.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082. 

 
Narandiba, 05 de agosto de 2025 

 
Danillo Carvalho dos Santos 

Prefeito Municipal 
 

 
MUNICIPIO DE NARANDIBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 031/2025 
 
Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 
Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 
Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, Narandiba, 
Estado de São Paulo, CEP 19.220-000, o PREGÃO 
PRESENCIAL S.R.P. Nº 031/2025, o qual será 
regido pela Lei Federal 14.133/2021, e suas 
alterações, destinada ao REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
BICICLETAS E TRICICLOS ELÉTRICOS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE NARANDIBA, Fica estabelecido a 
abertura do processo licitatório para dia 22/09/2025, 
às 09:00 horas, e o Edital completo será fornecido 
na Prefeitura Municipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 
às 17h00, na Sala do Setor de Licitações, e-
mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.narandib
a.sp.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082.. 

 
Narandiba, 05 de setembro de 2025 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2025 
 

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 
Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 
Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, Narandiba, 
Estado de São Paulo, CEP 19.220-012, 
o CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2025, o qual 
será regido pela Lei Federal 14.133/2021, e suas 
alterações, destinada a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAR O 
RECAPEAMENTO DE 3.278,01M² EM DIVERSAS 
RUAS NO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE 
OBRA, PELO REGIME DE EMPREITADA 
GLOBAL. Fica estabelecido a abertura dos 
envelopes para dia 19/09/2025, às 09:00 horas, e o 
Edital completo será fornecido na Prefeitura 
Municipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00, na 
Sala do Setor de Licitações, e-
mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.narandib
a.sp.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082. 

 
Narandiba, 05 de setembro de 2025 

 
Danillo Carvalho dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
  

MUNICIPIO DE NARANDIBA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2025 
 

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 
Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 
Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, Narandiba, 
Estado de São Paulo, CEP 19.220-012, 
o CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2025, o qual 
será regido pela Lei Federal 14.133/2021, e suas 
alterações, destinada a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A 

mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br
http://www.narandiba.sp.gov.br/
http://www.narandiba.sp.gov.br/
mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br
http://www.narandiba.sp.gov.br/
http://www.narandiba.sp.gov.br/
mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br
http://www.narandiba.sp.gov.br/
http://www.narandiba.sp.gov.br/


  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 854                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                                Sexta-feira, 05 de setembro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 05/09/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DA CONSTRUÇÃO DE 
ESTACIONAMENTO E REFORMA/AMPLIAÇÃO 
DE PISO NO PAVILHÃO DE EVENTOS NA 
PRAÇA HITOR ACIOLE DE PAES, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE 
OBRA, PELO REGIME DE EMPREITADA 
GLOBAL. Fica estabelecido a abertura dos 
envelopes para dia 19/09/2025, às 14:00 horas, e o 
Edital completo será fornecido na Prefeitura 
Municipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00, na 
Sala do Setor de Licitações, e-
mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.narandib
a.sp.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082. 
 

Narandiba, 05 de setembro de 2025 
 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br
http://www.narandiba.sp.gov.br/
http://www.narandiba.sp.gov.br/

